1) marscaleus. Original. Die Lide wird nad Nr. 3770 wie oben 31 erginzen und marscaleus fiir dapifer
ver{dyrieben fein.

Fad) vem an den in [—] gefebten Stellen bejdhiivigten Originale im Staatdardyive su Steltin s. r. Ducalia.
Das Siegel am Pergamentitreifen ift abgeriffen. Dreger, Cod. Pom. dipl. mser, VII Nr, 1492,

Gevrudt Suhm, Hiftorie af Danmart XIT &. 360f. Reqeft bei Fabriciug IV 4 &. 28 Nr. 878.
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3.
1324 Juni 10 Wordingborg.

®raf Johamn IIL. bon Holjtein beftitigt alle bor dem lehten Biindniffe mit den &:)erz,ngen Otto L.
und Wartiflaw IV. gefdloffenen Bertvige.

Iohannes dei gracia comes Holtsacie ef Stormarie omnibus presens scriptum cernentibus
salutem in domino sempiternam. Notum facimus universis presentibus et futuris, quod nos
omnes placitaciones et concordias inter nos et nobiles principes dominos Ottonem et Warcizlaum,
Slavie, Cassubie et Pomeranie duces, factas, prout in litteris nostris apertis super hoc confectis
plenius continetur, ante confederaciones inter nos et ipsos dominos duces in presenti factas
ratificamus et stabilimus per presentes in suo vigore firmius duraturas. In cuius rei testimonium
sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum Wrthingburgh anno domini millesimo CCC®
vicesime quarto, dominiea Trinitatis.

Rady vem Criginale im Staatdardive su Steitin s. r. Ducalia, Da3 Siegel am Pergamentfiveifen feblt,
Abfrift im Dipl. Pom. mise. I BI. 6. Dreger, Cod. Pom. dipl, mser, VII Ry, 1424.

3773.
1324 Suni 11.

Heinrid) RNiefe zu Giiftow weift dem Hermann Stavenhagen 140 Mart auf feine 6 Hufen in
Pommerensdorf an.

Actum secunda feria post festum Trinitats, — — — — — — — — — — — —
Item Hinricus Dives de Gustow tenetur Hermanno, filio Hinrieci Stovenhagen, C et XL
marcas denariorum, quos ipsi demonstravit super VI mansos suos in Pomerensdorp.

RNad) vem dlteften Stettiner Stadtbude BL. 18.

3774,
1324 Jumi 14 Wordingborg.

Qibnig Chriftoph M. von Dinemart beftiitigt alle Bevtrdige, die er vor dem lepten Biindnifje mit
pem Fiirjten Wizlaw IIL von Riigen gefdhloflen Hatte.

C(ristoforus) dei gracia Danorum Sclavorumque rex omnibus presens scriptum cernentibus
salutem in domino. Notum facimus universis presentibus et futuris, quod nos omnes placitaciones
et concordias inter nos et nobilem virum dominum Wyzlaum, principem Ruyanorum, factas,
prout in litteris nostris apertis super hoc confectis plenius continetur, ante confederaciones inter
nos et eundem dominum Wizlaum in presenti factas ratificamus in suno vigore firmius duraturas.
In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum Wordinghburgh
anno domini M®° CCC® vicesimo quarto, in die corporis Christi.

Nady vem Codex Rngianus BI. 40 Nr. 122, Dreger, Cod. Pom. dipl. mser, VII Jr., 1425.
Sedrudt Fabricius IV 4 &. 79 Nr. DCXLILL (880).
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3775.
1324 Quni 24 RNiirnberg.

Qbnig Qubiig bder Baper belehnt feinen Sofn Lubdwig mit Dder Mart Brandenburg, dem
Grytimmerevamte, ben Perzogtitnern Stettin und Demmin, dem Qanbe Stargard und der Grafjdjaft
MWernigerode.

Quapropter ne principatus et marchia Brandeburgensis ac nobilis archicameratus imperii ibidem
cum ducatibus Stefinensi et Deminensi, terra Stargardensi, eomitatu Wernigerode et omnibus
aliis terris, comitatibus et dominiis, que morte elare memorie quondam Woldemari, marchionis
Brandeburgensis, principis nostri karissimi, qui absque heredibus masculis et premissorum
feodorum capacibus de medio est sublatus, sicut ipsa in feodum a sacro tenuit imperio, ad nos
fuerunt: et imperium iure feodi devoluta, viduitatis incomoda diucius deplorarent, predictum
principatum ac marchiam Brandeburgensem cum archicameratu, ducatibus et dominiis predictis
— — — illustri Ludowico, filio nostro primogenito, ac heredibus suis contulimus et conferimus
per presente§ — — — — — — — — — — — — — — — — — — —= — — — .
Datum et actum in Nuremberg, in die sancti [ohannis baptiste, anno domini millesimo trecentesimo
vicesimo quarto, regni vero nostri anno decimo.

Nad vem Originale im Geh. Staatdarchive su Berlin s, r. Marf als Reicdhsftand, mit dem be{chiidigten
Giege!l an gritn-gelben Seivenfiden. Preger, Cod. Pom, dipl. mser. VII Rr. 1426.

Geprudt Lubewig, Reliquiae T &, 270; Gerden, Cod. dipl. Brand. I &. 116; VII &. 36; Riebel, Cod.
dipl, Brand, II 2 . 14 Rr. 613; Wefl. Urtunvenbud) VII &, 201 Re. 4543 (Auss.).

3776.
1324 Juni 26 Franfjurt a M.

Rinig Cudivig der Bayer geftattet der Stadt Prengla, bie von Herzog Wartijlaw IV, gefauften
Hebungen und die Miifhle su behalten, vorbehaltlhid ded AnzlBjungsredhtes.

vobis concedimus graciose, ut redditus quadraginta sex frustorum, qui vulgo dicuntur stuche,
in moneta et decem cum dimidio frustorum in thelonioc prefate civitatis Prinzla necnon
molendinum in nova civitate ibidem cum redditibus octo frustorum emptos et conparatos per
vos ab illustri Wartizlao!), duce Stetinensi, tenere, percipere et possidere valeatis — — —.

Datum in Franchenfurt, VI°. Kalendas Mulii, anno domini millesimo trecentesimo vicesimo
quarto, regni vero nostri anno decimo.

1) Bartizlao. Original.

Rady bem Originale im Stadtordhive su Brenglon, mit dem siemlich gut erhaltenen €iegel am Pergamentftreifen.